[image: image1.png]I%

JVER,

%.

N °N4L

BEiuNco

N BARILOCHE

1972





UNIVERSIDAD NACIONAL DEL COMAHUE

FECHA:


BARILOCHE – ARGENTINA

FACULTAD: Centro Regional Universitario Bariloche



[image: image1.png]
DEPARTAMENTO:









AREA:












PROGRAMA DE CATEDRA:    








1.1 DATOS DE LA CATEDRA EN RELACION A LA CARRERA

CARRERA: 




PLAN N°




CARRERA:




PLAN N°




CARRERA




PLAN N°




1.2 EQUIPO DE LA CATEDRA: (en primer lugar colocar al encargado de cátedra)

	APELLIDO Y NOMBRE
	LEGAJO
	CARGO Y DEDICACION

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


1.3 PROGRAMAS DE CATEDRA: Adjunto

1.4 DISTRIBUCION HORARIA: clases Teóricas, Prácticas o Laboratorio

	
	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	
	T
	P
	L
	T
	P
	L
	T
	P
	L
	T
	P
	L
	T
	P
	L

	08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


HORARIOS DE CONSULTA DE ALUMNOS:

	DOCENTE
	LEGAJO
	DIA Y HORAS
	LUGAR

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


2. FORMACION DE RECURSOS HUMANOS

2.1 ACTIVIDADES INTERNAS DE LA FACULTAD (cursos a dictar, cursos a asistir, seminarios a dictar, seminarios a asistir).

2.2 ACTIVIDADES EXTERNAS: (cursos a dictar, cursos a asistir, pasantías, etc.)

3. PUBLICACIONES:

3.1. LIBROS: (a presentar: título, cantidad de autores, lugar y fecha)

3.2 APUNTES:

3.3 GUIA DE TRABAJOS:

4. OTRAS TAREAS QUE REALIZA EL DOCENTE

	
	DOCENTE
	4.1. INVESTIGACION
	4.2. EXTENSIÓN

	
	Nombre y apellido
	Nombre del Proyecto
	Hs.
	Nombre del Proyecto
	Hs.

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	
	4.3 GOBIERNO
	4.4 OTRAS (Especificar)

	
	TAREA
	Hs/sem
	TAREA
	Hs.

	
	
	
	
	


5. PEDIDO DE BIBLIOGRAFIA PRIORIZADA:

	TITULO
	AUTORES
	EDITORIAL
	EDICION
	BIBLIOTECA

(Sí           No)
	ISBN

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


5.2 PUBLICACIONES PERIODICAS:

                                                                                  Firma Encargado de Cátedra

6. OPINION DEL DIRECTOR DEL AREA








Firma Coordinador

7. OPINION DEL DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO








Firma Director

